[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí através dos Setores Competente que nos envie em forma de CERTIDÃO a seguinte situação do barracão situado na Avenida Vice Prefeito Nelson Fiúza, 1099 as seguintes questões:

1) Laudo Técnico da Vigilância Sanitária:
2) Laudo técnico da Vigilância Epidemiológica;
3) Laudo técnico do Corpo de bombeiro;
4) Laudo Técnico da Cipa.

JUSTIFICATIVA

Um ambiente de trabalho limpo, além de favorecer a saúde e necessidades fisiológicas dos funcionários, também beneficia o desenvolvimento, a conduta e a alta performance da empresa, visto que, ao trabalhar em um local que promove bem-estar, os colaboradores se sentem motivados e exercem suas funções de forma eficaz. Além disso, a limpeza do espaço também previne acidentes e garante a manutenção dos equipamentos da organização.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Abril de 2019.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

096a276b-4f97-403b-be49-33614865d516.png
PROTOCOLO 1335/2019 - 04/04/2019 17:10

image1.jpeg